爆炸力学优秀青年学者
申请表
	一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	国籍
	
	出生年月
	

	最后学历
	
	学位
	

	现任职
单位
	
	现任专业
技术职务
	
	现任行
政职务
	

	研究方向
	

	主要学术
兼职
	

	个人简历
	

	申请人主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义。（以近五年为主，限三页））

	

	2.2 近五年候选人承担主要科研项目（10项以内）

	序号
	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费
（人民币，万元）
	起始年度
	终止年度
	排序

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	2.3 近五年候选人代表性论文、著作情况（15篇以内）

	论文情况

	序号
	论文名称；发表刊物名称；期号、起止页码；所有作者姓名（通讯作者标注*号）
	发表年度
	收录情况
	最新影响因子
	他引次数

	
	
	
	
	
	SCI
	EI

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	著作情况

	序号
	著作名称
	作者
	出版单位
	出版时间

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	2.4近五年候选人申请和获授权专利情况

	已授权专利：按重要性填写主要专利

	序号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	授权
公告日
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	尚未授权专利：按重要性填写主要专利，总共不超过5项

	序号
	专利名称
	专利申请国
	申请号
	专利
申请日
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	2.5近五年申请人担任国际学术会议重要职务和在国际学术会议做大会报告、特邀报告情况

	重要职务（不超过5项）

	序号
	时间
	会议名称
	职务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	会议报告（不超过5项）

	序号
	时间
	地点
	会议名称
	报告性质

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	2.6近五年候选人重要科研获奖情况

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	授奖单位及国别
	奖励年度
	排序

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.7候选人其他获奖及荣誉称号情况
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